
Apartmán na prodej v Benahavís, Benahavís 635 000 €
Reference: N8229  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 103m  Terrace: 44m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

NOVOSTAVBA OBYTNÉHO KOMPLEXU V LOS JARALILLOS, BENAHAVIS Novostavba rezidenčního komplexu 60
apartmánů a penthousů s parkovacím stáním a vlastní skladovací místnosB v oblasC Benahavís. Nová rezidence je
součásB vyhlášené soukromé urbanizace, s níž budou sdílet požitek z jejích současných čtyř bazénů s rozsáhlými
zahradami, fontánami a barem, to vše v soukromém střeženém areálu s exkluzivní službou concierge. Jedna z
nejklidnějších a nejbezpečnějších rezidenčních čtvrB na pobřeží Costa del Sol, v privilegované poloze vysoko v údolí, s
dominantním panoramaCckým výhledem na golfová hřiště Atalaya a El Paraiso a záliv Marbella. Rezidenční komplex je
rozmístěn v 5 budovách s pouhými 12 apartmány se 2 a 3 ložnicemi a penthousy, všechny s velkými terasami, zasazené
na pěkném kopci a orientované na jihovýchod směrem do golfového údolí, s exkluzivním pocitem klidu a bezpečí, který
nenajdete v žádné jiné zástavbě v této oblasti. Terasy v krajinářském stylu se prolínají s obývacími pokoji každého domu
s velkými terasovými dveřmi, aby bylo možné co nejlépe využít přirozené světlo a také si vychutnat nádherný výhled
ven, přičemž domy těží z krásy okolní krajiny a poskytují obyvatelům pocit relaxace a klidu, který si mohou vychutnat.
Domy mají prostorné obývací pokoje a světlou hlavní ložnici s vlastní koupelnou spolu s druhou koupelnou pro další
dvě ložnice. Domy budou dodány kompletně vybavené vším potřebným, takže se můžete jen nastěhovat, a navíc
specifikace budovy zahrnují vysoce kvalitní materiály a povrchové úpravy s originálním designem interiéru ve
středomořském stylu, který dokonale doplňuje presCžní letovisko, v němž se nacházejí. SoučásB všech domů je
podzemní parkovací stání s předinstalovaným nabíjecím bodem pro elektromobily a skladovací místnost. Rezidenční
objekt je uzavřený s privátním přístupem, aby byla zajištěna bezpečnost a klid jeho obyvatel. Má také nádherné,
zahradou obklopené prostory a designové společné bazény (pro dospělé a děC) se soláriem a sprchami. Předpokládaný
termín dokončení: březen 2026.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Benahavís, Benahavís
	635 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


